
 

 

UCHWAŁA NR 159/XIX/2017 

RADY GMINY NOWY DUNINÓW 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

w sprawie kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I publicznej  

szkoły podstawowej prowadzonej przez gminę Nowy Duninów dla kandydatów zamieszkałych  

poza obwodem publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez gminę Nowy Duninów oraz liczby 

punktów za poszczególne kryteria, a także dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948, 730), art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I publicznej szkoły 

podstawowej prowadzonej przez gminę Nowy Duninów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez gminę Nowy Duninów oraz liczbę punktów  

za poszczególne kryteria, a także dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów. 

§ 3. Uchwała obowiązuje po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Pietrzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 5181



Załącznik do Uchwały Nr 159/XIX/2017 

Rady Gminy Nowy Duninów 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

 

Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I publicznej szkoły podstawowej 

prowadzonej przez gminę Nowy Duninów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej 

szkoły podstawowej prowadzonej przez gminę Nowy Duninów oraz liczba punktów za poszczególne 

kryteria, a także dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. 

 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Niezbędne dokumenty 

1. Kandydat uczęszczał do oddziału 

przedszkolnego w publicznej szkole 

podstawowej prowadzonej przez gminę Nowy 

Duninów 

15 Dane potwierdzone przez dyrektora szkoły 

na podstawie dokumentacji będącej 

w posiadaniu szkoły 

2. Do publicznej szkoły podstawowej 

prowadzonej przez gminę Nowy Duninów 

uczęszcza rodzeństwo kandydata 

10 Dane potwierdzone przez dyrektora szkoły 

na podstawie dokumentacji będącej 

w posiadaniu szkoły 

3. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni 

w linii prostej kandydata (babcia, dziadek) 

wspierający rodziców/opiekunów prawnych 

w zapewnieniu dziecku należytej opieki 

5 Pisemne oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5181



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 159/XIX/2017 

Rady Gminy Nowy Duninów 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

Ja niżej podpisany/a …………………………………………………………………………………………….. 

(imię i nazwisko) 

oświadczam, że krewni……………………………………………………………………………………………. 

(rodzaj pokrewieństwa) 

dziecka…………………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko dziecka) 

zamieszkują na terenie obwodu ……………………………………………………………………………….. 

(nazwa i adres szkoły) 

i wspierają mnie w zapewnieniu należytej opieki nad dzieckiem. 

Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

Miejscowość i data………………………….                       ………………………………………………… 

(podpis rodzica/opiekuna) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5181


		2017-06-06T12:12:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




